
Jeoloji Mühendisliği Bölümü sınıf ve laboratuvarları 

Mekan: Jeoloji Mühendisliği Örgün Öğretim Programının kullanmakta olduğu iki adet sınıf mevcuttur. 

Bu sınıflar E7 no’lu blokta 102 ve E8 no’lu blokta 101 no’lu sınıflardır. Ayrıca E6 ve E10 bloklarında 

Teknik Resim, E4 ve E9 bloklarında Bilgisayar destekli derslerin yapıldığı sınıflardan da 

faydalanılmaktadır 

Sıra 

no 
Alan adı 

Toplam alanı 

(m2) 

Kapasite

(kişi) 

1  E7‐102 nolu sınıf  93  70 

2  E8‐101 nolu sınıf   98  90 

3  E7‐101 (Toplantı salonu‐Lisansüstü derslik)  45  20 

4  E10‐Teknik Resim Salonu 

E6‐Teknik Resim Salonu 

197 

97 

65 

55 

5  E9‐205 Bilgisayar laboratuvarı 

E4‐106 Bilgisayar laboratuvarı 

91 

91 

57 

60 

6  E7‐103 Genel Jeoloji laboratuvarı  93  50 

7  E7‐102 Uygulamalı Jeoloji Laboratuvarı  176  50 

8  E8‐201 Mineraloji‐Petrografi Laboratuvarı 

E8‐209 Mikroskop Laboratuvarı 

99 

130 

50 

50 

9  E8‐203 Maden Yatakları Jeokimya Laboratuvarı 

E7‐202 Cevher Mikroskopisi ve İncekesit Laboratuvarı 

99 

45 

50 

25 

10  Jeotermal Enerji, Yeraltı Suyu ve Mineral Kaynakları Araştırma ve 

Uygulama Laboratuarı 
450  50 

 

 


